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Dwie unijne dekady. Wojewoda zorganizował europejskie
święto.
Świętujemy dwie dekady naszego członkostwa w Unii Europejskiej. Z tej okazji wojewoda Józef Bryk zaprosił
mieszkańców Kielc i regionu świętokrzyskiego na „Piknik Europejski”. Była to atrakcja zarówno dla starszych, jak i
młodszych, którzy przybyli na spotkanie przed urzędem wojewódzkim.

– Dwudziestolecie w Unii Europejskiej to ważny i wspaniały dla nas okres. To rozwój naszego państwa, naszej demokracji,
naszej gospodarki. Po raz drugi, jako instytucja państwowa, organizujemy takie święto przed urzędem wojewódzkim. Na
piknik przyszło wiele osób, nasze społeczeństwo postanowiło uczcić ten dzień. Życzę wszystkim miłej zabawy i dobrego
świętowania – mówił wojewoda rozpoczynając „Piknik Europejski”.

Na gości wojewody czekały atrakcje: m.in. dmuchańce dla najmłodszych, koła fortuny z nagrodami, kącik dla małego artysty,
leżaki dla strefy relaksu, można było spróbować watę cukrową i popcorn czy wziąć udział w konkursach i warsztatach. Na
stoisku świętokrzyskiego Komitetu Obrony Demokracji rozdawano materiały dotyczące Unii Europejskiej. Powodzeniem
cieszyły się stoiska służb mundurowych: policji, straży pożarnej czy inspekcji transportu drogowego. Swoje stoiska wystawił
także Świętokrzyski Urząd Wojewódzki oraz współorganizatorzy pikniku.

– Jestem przekonana, że nasz czas w Unii Europejskiej to będzie bardzo dobry okres. Polska może nadawać rytm innym
państwom europejskim i wierzę, że przez kolejne dziesięciolecia. Uczestnictwo w tej wielkiej rodzinie europejskiej i sojuszu
NATO to są nasze zawory bezpieczeństwa – powiedziała Marzena Okła-Drewnowicz, ministra do spraw polityki senioralnej.

W historii Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego obchody rocznicy przystąpienia Polski do Unii Europejskiej organizowane
są po raz drugi – poprzednio takie wydarzenie odbyło się w 2014 roku, z okazji dekady naszego udziału w strukturach UE.
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